
 

 

訂 正 公 告 
   

令和７年６月３日付けで公告した「第２回立木資格付一般競争入札」について、下記のと

おり訂正する。 
なお、この取りやめによる物件番号の繰り上げは行わない。 
 
 

記 
 
 

訂正前   別紙１ 「公売物件一覧表」 
 

訂正後   別紙２ 「公売物件一覧表」 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

令和７年６月９日         
 

分任契約担当官         
山形森林管理署長 添谷 稔  



山形森林管理署

入札番号 物件所在地 契約関係 伐採方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) スギ カラマツ その他N L 合計 延納 搬出期間
（一般材） （一般材）

（１）
山形県西村山郡朝日町立木外５字

朝日岳外49国有林３９林班る小班
分収育林 皆伐 7.50 69 スギ外 5,069 6,641.99 5.35 8.56 10.93 6,666.83

延納は認

めません。
36ヶ月

（２）
山形県西村山郡大江町柳川字

龍前外８国有林６１林班お小班
分収育林 皆伐 2.53 70 スギ外 3,021 2,252.73 1.72 49.06 2,303.51

延納は認

めません。
36ヶ月

（３）
山形県西村山郡大江町柳川字

龍前外８国有林６２林班ら小班外２
分収造林 皆伐 1.23 64 スギ外 1,431 501.98 0.40 16.07 518.45

延納は認

めません。
36ヶ月

（４）
山形県西村山郡大江町柳川字

龍前外８国有林６２林班む小班
分収造林 皆伐 1.53 70 スギ外 1,583 934.07 1.49 935.56

延納は認

めません。
36ヶ月

（５）
山形県西村山郡大江町柳川字

龍前外８国有林６２林班お小班
分収造林 皆伐 1.93 70 スギ外 1,767 1,210.15 0.21 1,210.36

延納は認

めません。
36ヶ月

（６）
山形県西村山郡大江町柳川字

龍前外８国有林６２林班く小班
分収造林 皆伐 1.25 85 スギ外 823 1,122.16 0.02 1,122.18

延納は認

めません。
36ヶ月

（７）
山形県西村山郡入間字

大明寺外７国有林６４林班わ小班
分収造林 皆伐 2.51 76 スギ外 1,912 2,084.23 44.33 2,128.56

延納は認

めません。
36ヶ月

（８）
山形県西村山郡西川町大井沢字

中山外１８国有林９０林班こ小班
分収造林 皆伐 3.24 66 スギ外 4,110 1,550.24 4.08 74.29 1,628.61

延納は認

めません。
36ヶ月

（９）
山形県西村山郡西川町大井沢字

中山外１８国有林９１林班と小班
分収造林 皆伐 2.14 69 スギ外 3,879 1,266.21 122.90 2.34 61.03 1,452.48

延納は認

めません。
36ヶ月

（１０）
山形県西村山郡西川町大井沢字

中山外１８国有林９２林班に小班
分収造林 皆伐 1.41 77 カラマツ外 1,741 805.67 63.17 868.84

延納は認

めません。
36ヶ月

（１１）
山形県西村山郡西川町大井沢字

中山外１８国有林９６林班る小班
分収造林 皆伐 2.90 61 スギ外 6,126 1,296.95 7.32 84.23 1,388.50

延納は認

めません。
36ヶ月

（１２）
山形県西村山郡西川町大井沢字

中山外１８国有林９６林班る１小班
分収造林 皆伐 2.57 84 スギ外 3,995 815.86 4.75 142.61 963.22

延納は認

めません。
36ヶ月

合計

再公売物件については、入札番号を（）書きとする。

公　売  物  件  一  覧  表　（　立　木　）

幹材積(m3)

21,187.1035,457 19,676.57 933.92 29.17 547.4430.74

別紙１【訂正前】



山形森林管理署

入札番号 物件所在地 契約関係 伐採方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) スギ カラマツ その他N L 合計 延納 搬出期間
（一般材） （一般材）

（１）
山形県西村山郡朝日町立木外５字

朝日岳外49国有林３９林班る小班

延納は認

めません。
36ヶ月

（２）
山形県西村山郡大江町柳川字

龍前外８国有林６１林班お小班

延納は認

めません。
36ヶ月

（３）
山形県西村山郡大江町柳川字

龍前外８国有林６２林班ら小班外２
分収造林 皆伐 1.23 64 スギ外 1,431 501.98 0.40 16.07 518.45

延納は認

めません。
36ヶ月

（４）
山形県西村山郡大江町柳川字

龍前外８国有林６２林班む小班
分収造林 皆伐 1.53 70 スギ外 1,583 934.07 1.49 935.56

延納は認

めません。
36ヶ月

（５）
山形県西村山郡大江町柳川字

龍前外８国有林６２林班お小班
分収造林 皆伐 1.93 70 スギ外 1,767 1,210.15 0.21 1,210.36

延納は認

めません。
36ヶ月

（６）
山形県西村山郡大江町柳川字

龍前外８国有林６２林班く小班
分収造林 皆伐 1.25 85 スギ外 823 1,122.16 0.02 1,122.18

延納は認

めません。
36ヶ月

（７）
山形県西村山郡入間字

大明寺外７国有林６４林班わ小班
分収造林 皆伐 2.51 76 スギ外 1,912 2,084.23 44.33 2,128.56

延納は認

めません。
36ヶ月

（８）
山形県西村山郡西川町大井沢字

中山外１８国有林９０林班こ小班
分収造林 皆伐 3.24 66 スギ外 4,110 1,550.24 4.08 74.29 1,628.61

延納は認

めません。
36ヶ月

（９）
山形県西村山郡西川町大井沢字

中山外１８国有林９１林班と小班
分収造林 皆伐 2.14 69 スギ外 3,879 1,266.21 122.90 2.34 61.03 1,452.48

延納は認

めません。
36ヶ月

（１０）
山形県西村山郡西川町大井沢字

中山外１８国有林９２林班に小班
分収造林 皆伐 1.41 77 カラマツ外 1,741 805.67 63.17 868.84

延納は認

めません。
36ヶ月

（１１）
山形県西村山郡西川町大井沢字

中山外１８国有林９６林班る小班
分収造林 皆伐 2.90 61 スギ外 6,126 1,296.95 7.32 84.23 1,388.50

延納は認

めません。
36ヶ月

（１２）
山形県西村山郡西川町大井沢字

中山外１８国有林９６林班る１小班
分収造林 皆伐 2.57 84 スギ外 3,995 815.86 4.75 142.61 963.22

延納は認

めません。
36ヶ月

合計

再公売物件については、入札番号を（）書きとする。

公　売  物  件  一  覧  表　（　立　木　）

幹材積(m3)

1 2 , 2 1 6 . 7 62 7 , 3 6 7 1 0 , 7 8 1 . 8 5 9 2 8 . 5 7 1 8 . 8 9 4 8 7 . 4 52 0 . 7 1

取りやめ

取りやめ

別紙２【訂正後】


